(Bệnh nhi điều trị sởi tại Khoa Nhi, BV Thanh Nhàn - Ảnh: Hoài Giang)

Chương trình
“Bánh chưng xanh - Tết vì
người nghèo” năm 2025
Ngày 6/1, thông tin từ Ban Quản lý Làng Văn

hóa - Du lịch các dân tộc Việt Nam cho biết,
chương trình “Bánh chưng xanh - Tết vì người
nghèo” năm 2025 sẽ diễn ra tại Làng vào ngày 19/1
(tức 20 tháng Chạp năm Giáp Thìn).

Chương trình gói “Bánh chưng xanh - Tết vì
người nghèo” năm 2025 diễn ra tại sân lễ hội Làng
dân tộc Ba Na, Khu các làng dân tộc, với khoảng 200
người tham gia.